ПРИКАЗ                                                                                 БОЕРЫК

«  _____»                  2016 г.                                                               №

Об участии

в городской школе актива SMS-детей

В рамках плана реализации  проекта «SMS-дети» и на основании

приказа Отдела образования по Кировскому и Московскому районам  от

28.10.2016г. №662  «Об участии в городской школе актива»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить  31 октября и 1 ноября  2016г. к 10.00 в ГДДТ им.А.Алиша

(Галактионова,24), Хайрутдинову А., учащуюся 8а класса,

2. Лаптевой И.А., педагогу-организатору,  сопроводить Хайрутдинову  А.

до места проведения  Школы актива, провести  с учащейся инструктаж по

соблюдению ПДД, ППОМ и занести его в соответствующий журнал. Срок

проведения инструктажа: 31.10.2016г.

Директор школы                             О.В.Платонова

С приказом ознакомлены:

Лаптева И.А._________

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная

школа №20» Московского района

города Казани

Казан шәһәре Мәскәү районының

 “20 нче  урта гомуми белем

мәктәбе”

 гомуми белем муниципаль

бюджет учреждениесе